证券代码：002316      证券简称：键桥通讯         公告编号：2014-104

深圳键桥通讯技术股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份期满的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事、监事、高级管理人员增持计划

深圳键桥通讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 6 月 10 日

披露了《关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份的公告》(公告编

号:2014-066)，公司实际控制人之一、董事长兼总经理叶琼先生及副董事长殷建

锋先生、高级管理人员程启北先生、杨建萍女士于 2014 年 6 月 9 日通过深圳证

券交易所证券交易系统买入了本公司部分股票，并计划在未来三个月内（自 2014

年 6月 9日起算）继续通过深圳证券交易所交易系统允许的方式增持公司股票。

公司于 2014年 6月 11日披露了《关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份

的公告》(公告编号: 2014-067)。公司董事兼副总经理孟令章先生、董事会秘书

兼副总经理夏明荣女士、公司监事袁训明先生、王健先生于 2014 年 6月 10日通

过深圳证券交易所证券交易系统买入了本公司部分股票，并计划在未来三个月内

（自 2014年 6月 10日起算）继续通过深圳证券交易所交易系统允许的方式增持

公司股票。

公司于 2014年 9月 10日披露了《关于董事、监事、高级管理人员增持公司

股份期满及相关人员延长增持期的公告》 (公告编号:2014-084) ，叶琼先生、

程启北先生、杨建萍女士、夏明荣女士、袁训明先生、王健先生计划延长增持期

3个月，即拟在未来 3个月内（自 2014年 9月 8日、自 2014 年 9月 9日起算）

继续通过深圳证券交易所交易系统增持公司股票。

具体增持计划如下：

姓名 职务 计划增持数量 计划增持期间

程启北 副总经理、董秘 不超过 20 万股 2014 年 6月 9 日至 2014 年 12 月 7 日

杨建萍 副总经理 不超过 8 万股 2014 年 6月 9 日至 2014 年 12 月 7 日

袁训明 监事 不超过 20 万股 2014 年 6月 10 日至 2014年 12 月 8 日

王健 监事 不超过 3 万股 2014 年 6月 10 日至 2014年 12 月 8 日

叶琼 原董事长、总经理 不超过 100万股 2014 年 6月 9 日至 2014 年 12 月 7 日

夏明荣 原董秘、副总经理 不超过 5 万股 2014 年 6月 10 日至 2014年 12 月 8 日

上述董事、监事、高级管理人员增持公司股份的期限分别于 2014年 12月 7

日、2014年 12月 8日届满。

二、董事、监事、高级管理人员增持计划实施情况

本次延长期内，杨建萍女士增持 0.3万股。本次延长期内，叶琼先生已辞去

公司董事长（董事）、总经理职务，详见公司于 2014年 10月 10日披露的相关公

告。夏明荣女士已辞去公司董事会秘书、副总经理职务，见公司于 2014 年 10

月 25 日披露的《关于公司董事会秘书、副总经理辞职的公告》(公告编

号:2014-092)。由于此次延长增持期限内窗口期及敏感期等较多的限制，部分监

事、高级管理人员未能增持股票。

全部计划增持期限内，叶琼先生累计增持股票 12 万股、程启北先生累计增

持股票 10 万股、杨建萍女士累计增持股票 6.8 万股、夏明荣女士累计增持股票

1万股、袁训明先生累计增持股票 5万股、王健先生计划累计增持股票 1万股，

均在计划增持数量内。

本次增持期限届满后，程启北先生、杨建萍女士、袁训明先生、王健先生暂

无进一步增持公司股票计划。叶琼先生、夏明荣女士暂无进一步增持公司股票计

划。

三、其他说明

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等规定。

公司将督促董事、监事、高级管理人员及离任董事、高级管理人员严格按照有关

规定买卖公司股票，并按规定及时、准确地履行信息披露义务。

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司

                                            董事会

                                             2014年12月08日